Nyinyi ni vizazi vya Qutuz na Baibars waliowatenza nguvu Tatar... Nyinyi ni vizazi vya Muhammada Al-Fatih, Amiri kijana ambaye alikuwa hata ajavuka umri wa miaka ishirini na tatu alipoifungua Constantinople mwaka 857H/1453CE, Allah kamkirimu kwa sifa alizotoa Mtume (SAW) katika hadithi aliyotoa Ahmad kutoka kwa Bishr Al-Khath'amy: «فَلَنَعِمَ الْأَمِيرُ أَمِيرُهَا وَلَنَعِمَ الْجَيْشُ ذَلِكَ الْجَيْشُ» **“Amiri bora ni wa mji huo na jeshi bora ni jeshi hilo”**...

Na kwa mara ya kwanza Marekani imelazimishwa kutia saina mkataba si kwa lugha yake bali kwa lugha ya Dola nyengine yaani Dola ya Uthmania katika mwaka 1210H/1795CE. Na Marekani hivi sasa inawatawala watawala wa Waislamu huku ikiwambia lipeni fedha sisi ndio tunaokulindeni...

Nyinyi ni vizazi vya Khalifah Abdul Hamid ambaye hakuhadaiwa na mamilioni ya dhahabu waliyomletea Mayahudi kuingia katika hazina ya Dola ili kuwaruhusu waikalie Palestina, na

Hawa kila siku inayopita wanajikurubisha kwenye kadar hii: ﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾ **“Na Allah ni Mwenye kushinda juu ya jambo lake lakini watu wengi hawajui”**

Wasalamu Alaykum Warahmatullah Wbarakatuh.

Jumamosi, 29 Rajab 1442H

13, March 2021 CE

Ndugu yenu

Atta bin Khalil Abu Rashtah

Amiri wa Hizb ut Tahrir